Moção de Apelo Nº 28/2023 (0862827)         SEI 23.0.000028856-0 / pg. 1

Moção de Apelo Nº 28/2023 (0862827)         SEI 23.0.000028856-0 / pg. 2

Proposição Câmara de Vereadores de Cunha Porã/SC

Assessoria - Camara de Vereadores de Cunha Porã
<assessoria@camaracunhapora.sc.gov.br>
Ter, 11/07/2023 16:32

Para:MAURO DE NADAL <maurodenadal@alesc.sc.gov.br>
Cc:contato@maurodenadal.com.br <contato@maurodenadal.com.br>;Secretaria Geral
<secgeral@alesc.sc.gov.br>

1 anexos (678 KB)
Moção de Apelo n. 28-2023.pdf;

Prezado
Cumprimentando-o cordialmente, tem a presente a finalidade de encaminhar documentação aprovada pela
Câmara de Vereadores de Cunha Porã – SC, em sessão ordinária do dia 03/07/2023 na forma que segue:
- Moção de Apelo N. 28/2023;
Sem mais para o momento, reiteramos protesto de elevada estima e consideração.
Respeitosamente.

Câmara  Municipal de Vereadores
Gracieli Costa de Oliveira - Assessora Parlamentar
Rua João Kolln, 1700, Bairro Cidade Alta, Cunha Porã – SC
(49) 3646-0757 – (49) 99186-3184

_______________________________________________________________________

Esta mensagem se trata de correspondência eletrônica para uso exclusivo de seu destinatário e pode conter informações confidenciais, que todas

as informações contidas devem ser tratadas como confidenciais e não devem ser divulgadas a terceiros sem o prévio consentimento do seu

remetente; e, caso não seja o destinatário e/ou a tenha recebido por engano, deve devolvê-la ao remetente e eliminá-la do seu sistema, não

divulgando ou utilizando de forma total ou parcial as informações contidas em seu texto e/ou anexos.

E-mail Proposição Câmara de Vereadores de Cunha Porã/SC (0862830)         SEI 23.0.000028856-0 / pg. 3

	Moção de Apelo Nº 28/2023 (0862827)
	E-mail Proposição Câmara de Vereadores de Cunha Porã/SC (0862830)